
CZ

Zpracování
Skleněná podložka pod krb je vyrobena z odolného tvrzeného skla Float o tloušťce 4
mm, které je odolné vůči vysokým teplotám a mechanickému poškození. Hladký
povrch usnadňuje čištění a leštěné hrany zajišťují bezpečnost při používání. Díky
transparentnímu designu se esteticky hodí do každého interiéru a zároveň chrání
podlahu před jiskrami, žhavým popelem a nečistotami.

DŮLEŽITÉ! Dodržujte bezpečnostní opatření při používání produktu.
Produkt je vyroben ze skla – zacházejte s ním opatrně, aby nedošlo k prasknutí nebo poškození. Nepoužívejte
ostré nebo abrazivní čisticí prostředky, které by mohly poškodit povrch. V případě poškození skla (např.
praskliny, odštípnutí) okamžitě přestaňte produkt používat a bezpečně jej zlikvidujte. Držte podložku mimo
dosah dětí – hrozí riziko pořezání při pádu nebo rozbití. Skleněná podložka pod krb není určena k přímému
umístění pod krb jako základna. Produkt by měl být používán pouze jako ochrana podlahy před horkými
jiskrami nebo popelem, s dostatečnou vzdáleností od zdroje tepla.

Údržba a čištění
Podložku čistěte měkkým vlhkým hadříkem nebo houbou s jemným čisticím
prostředkem. Vyhněte se abrazivním prostředkům, ostrým nástrojům a agresivním
chemikáliím, které by mohly poškodit skleněný povrch. Pravidelné čištění pomůže
zachovat její estetický vzhled a efektivně chránit podlahu před nečistotami.

Návod k montáži
1. Vyčistěte a osušte povrch, na který bude podložka umístěna.
2. Ujistěte se, že podlaha je rovná, aby sklo přiléhalo celou plochou.
3. Opatrně položte podložku na určené místo a vyhněte se nárazům do hran.
4. Zkontrolujte, zda podložka stabilně přiléhá k podkladu a neposouvá se během
používání.


